令和４年１月 11日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

 校長 玉村 かおり

（公印省略）

新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について(お知らせ)

平素より本校教育活動および感染防止策に対し、ご理解・ご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

さて、冬休みが明け県内においては新型コロナウイルス感染症の陽性者が大幅に増加し、

県内各地に感染が拡大しています。この状況を鑑みて、本校においては、下記のとおり対応

いたします。

つきましては、保護者の皆様にはご理解・ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 対応期間

令和４年１月 12日（水）～１月 21日（金）

２ 対応内容

 (1) 学校での授業は、午前中のみ実施し、給食後下校とします。【午後 1時 45分下校】

 (2) 午後の授業については、児童が家庭学習として取り組む学習課題を準備します。

 (3) 対応期間中、放課後や休日において、３密となるような場への参加は控えさせてくだ

さい。

 (4) 授業中のマスクの着用等、これまで実施してきた感染防止策を確実に実施します。

 (5) 今後の感染拡大等の状況によっては、期間を延長する場合もあります。

(6) 児童本人や保護者に発熱等で体調不良の場合は、出席を控えていただき、出席停止と

します。

 (7) 登校には、検温等の健康状態のチェックをこれまで以上に確実に実施し、登校させて

ください。

《  裏面もご覧ください「新型コロナウイルス感染予防のために」 》

問い合わせ先  大謝名小学校 教頭 098-897-2100